
Республика Алтай 
Администрация 

муниципального образования 
«Майминский район»

Алтай Республика 
«Майма аймак» деп муниципал 
тбзблмбнипг адмпнистрациизы

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е j o n

от « 2020 года №
V

с. Майма

О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие 
системы жизнеобеспечения, жилищного строительства и 
транспортного комплекса муниципального образования 
«М айминский район» на 2019-2024 годы», утвержденную 

постановлением Администрации муниципального образования 
«М айминский район» от 31 июля 2018 года № 147

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской 
Федерации, 
постановляю:

1. Внести в муниципальную программу муниципального 
образования «Майминский район» «Развитие системы жизнеобеспечения, 
жилищного строительства и транспортного комплекса муниципального 
образования «Майминский район» на 2019-2024 годы», утвержденную 
постановлением Администрации муниципального образования 
«Майминский район» от 31 июля 2018 года № 147, следующие изменения;

а) в позиции «Ресурсное обеспечение программы» раздела I «I. 
Паспорт муниципальной программы муниципального образования 
«Майминский район» «Развитие системы жизнеобеспечения, жилищного 
строительства и транспортного комплекса муниципального образования 
«Майминский район» на 2019-2024 годы»:

в абзаце первом цифры «568352,76847» заменить цифрами 
«602539,77773»;

в абзаце втором цифры «249256,47184» заменить цифрами 
«251646,07514»;

в абзаце четвертом цифры «71770,05500» заменить цифрами 
«72486,79089»;

в абзаце пятом цифры «40424,59500» заменить цифрами 
«41211,88655»;



в абзаце шестом цифры «8749,40500» заменить цифрами 
«9634,98086»;

в абзаце девятом цифры «205016,07932» заменить цифрами 
«235239,04947»;

в абзаце одиннадцатом цифры «40791,35818» заменить цифрами 
«72333,72273»;

в абзаце двенадцатом цифры «35192,50500» заменить цифрами 
«34758,68174»;

в абзаце тринадцатом цифры «35325,29500» заменить цифрами 
«34439,72386»;

в абзаце шестнадцатом цифры «114080,21731» заменить цифрами 
«115654,65312»;

в абзаце восемнадцатом цифры «28957,27000» заменить цифрами 
«30531,70581»;

б) в позиции «Ресурсное обеспечение подпрограммы» пункта 1.1 
«1.1. Паспорт подпрограммы муниципальной программы» подраздела 1 «1. 
Подпрограмма «Развитие жилищно-коммунального хозяйства и 
транспортного комплекса» раздела V «V. Сведения о подпрограммах 
муниципальной программы»:

в абзаце первом цифры «568352,76847» заменить цифрами 
«602-539,77773»;

в абзаце втором цифры «249256,47184» заменить цифрами 
«251646,07514»;

в абзаце четвертом цифры «71770,05500» заменить цифрами 
«72486,79089»;

в абзаце пятом цифры «40424,59500» заменить цифрами 
«41211,88655»;

в абзаце шестом цифры «8749,40500» заменить цифрами 
«9634,98086»;

в абзаце девятом цифры «205016,07932» заменить цифрами 
«235239,04947»;

в абзаце одиннадцатом цифры «40791,35818» заменить цифрами 
«72333,72273»;

в абзаце двенадцатом цифры «35192,50500» заменить цифрами 
«34758,68174»;

в абзаце тринадцатом цифры «35325,29500» заменить цифрами 
«34439,72386»;

в абзаце шестнадцатом цифры «114080,21731» заменить цифрами 
«115654,65312»;

в абзаце восемнадцатом цифры «28957,27000» заменить цифрами 
«30531,70581»;

в) в разделе VIII «VIII. Ресурсное обеспечение муниципальной 
программы»:

в абзаце первом цифры «568352,76847» заменить цифрами 
«602539,77773»;



в абзаце втором цифры «249256,47184» заменить цифрами 
«251646,07514»;

в абзаце четвертом цифры «71770,05500» заменить цифрами 
«72486,79089»;

в абзаце пятом цифры «40424,59500» заменить цифрами 
«41211,88655»;

в абзаце шестом цифры «8749,40500» заменить цифрами 
«9634,98086»;

в абзаце девятом цифры «205016,07932» заменить цифрами 
«235239,04947»;

в абзаце одиннадцатом цифры «40791,35818» заменить цифрами 
«72333,72273»;

в абзаце двенадцатом цифры «35192,50500» заменить цифрами 
«34758,68174»;

в абзаце тринадцатом цифры «35325,29500» заменить цифрами 
«34439,72386»;

в абзаце шестнадцатом цифры «114080,21731» заменить цифрами 
«115654,65312»;

' в абзаце восемнадцатом цифры «28957,27000» заменить цифрами 
«30531,70581»;

г) приложение №4 «ресурсное обеспечение муниципальной 
программы» изложить в следующей редакции:__________________________

«№
п/п Статус

Наимен
ование
муници
пальной
програм

мы,
подпрог
раммы,
основно

го
меропр
иятия

Адми
нистр
атор,
соисп
олнит

ель

Источи
ик

финанс
ировани

я

Расходы местного бюджета, тысяч рублей

2019 г. 2020 г. 2021 г. 2022 г. 2023 г. 2024 г.

Муниц
ипальн

ая
програ

мма

Развити
е

систем
ы

жизнео
беспече

ния,
жилищ

ного
строите
льства

и
транспо 
ртного 
компле 
кса МО 
"Майми 
снкий 
район" 

на 
2019- 
2024

Адми
нистр
ация
МО

"Май
МИНСК

ИЙ

район

Всего 247485,36
372

175352,
21943

105189,
39986

74512,7
9472 0,00000 0,00000

ФБ
(справо

чно)

128312,41
68400

72486,7
9089

41211,8
8655

9634,98
086 0,00000 0,00000

РБ РА
(справо

чно)

93706,921
14

72333,7
2273

34758,6
8174

34439,7
2386 0,00000 0,00000

МБ 25466,025
74

30531,7
0581

29218,8
3157

30438,0
9000 0,00000 0,00000

Иные
источни

ки
(справо

чно)

0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000



Подпр
ограм

ма

годы

Развита
е

жилищ 
но- 

коммун 
ального 
хозяйст 

ва и 
транспо 
ртного 
компле 

кса

Отдел
жили
щно-
комм
уналь
ного

хозяй
ства

Адми
нистр
ации
МО

«Май
МИНСК

ий
район

»

Всего

ФБ
(справо

чно)
РБ РА 

(справо 
чно)

МБ

Иные
источни

ки
(справо

чно)

247485,36
372

128312,41
68400

93706,921
14

25466,025
74

0,00000

175352,
21943

72486,7
9089

72333,7
2273

30531,7
0581

0,00000

105189,
39986

41211,8
8655

34758,6
8174

29218,8
3157

0,00000

74512,7
9472

9634,98
086

34439,7
2386

30438,0
9000

0,00000

0,00000 0,00000

0,00000 0,00000

0,00000 0,00000

0,00000 0,00000

0,00000 0,00000

1.1

Компле
ксные
меры

профил
актики

правона
рушени

Основ й на
ное террито

мероп рии
риятие муници

пальног
о

образов
ания

«Майм
инский
район»

отдел
жили
щно-
комм
уналь
ного
хозяй
ства

Адми
нистр
ации
МО

«Май
МИНСК

ий
район

»;

управ
ление
образ
овани

я
Адми 
нистр 
ации 
МО 

«Май 
минск 

ий 
район 

»; 
управ 
ление 

по 
трудо 
вым и 
социа 
льны 

м
вопро

сам
Адми
нистр
ация
МО

"Май
МИНСК

ий

Всего

ФБ
(справо

чно)
РБ РА 

(справо 
чно)

МБ

Иные
источни

ки
(справо

чно)

0,00000 131,715
75 5,40000 5,40000 0,00000 0,00000

0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

0,00000 125,400
00 5,40000 5,40000 0,00000 0,00000

0,00000 6,31575 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000



1.2

Основ
ное

мероп
риятие

Обеспе 
чение 

жильем 
молоды 
х семей 

и
молоды

х
специал

истов

район

Управ 
ление 

по 
трудо 
вым и 
социа 
льны 

м
вопро

сам
Адми
нистр
ация
МО

"Май
МИНСК

ий
район

Всего

ФБ
(справо

чно)
РБ РА 

(справо 
чно)

МБ

Иные
источни

ки
(справо

чно)

1206,2736
О

616,40315

105,37133

484,49912

0,00000

1230,80
450

624,496
45

6,30805

600,000
00

0,00000

1164,59
945

558,953
45

5,64600

600,000
00

0,00000

1122,40
165

517,176
82

5,22483

600,000
00

0,00000

0,00000

0,00000

0,00000

0,00000

0,00000

0,00000

0,00000

0,00000

0,00000

0,00000

1.3

Основ
ное

мероп
риятие

Пересел 
ение 

гражда 
н из 

аварийн 
ого 

жилищ 
ного 

фонда

Отдел
жили
щно-
комм
уналь
ного

хозяй
ства

Адми
нистр
ации
МО

«Май
МИНСК

ий
район

Всего 2545,1440
0 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

ФБ
(справо

чно)
0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

РБ РА 
(справо 

чно)

2483,5210
0 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

МБ 61,62300 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

Иные
источни

ки
(справо

чно)

0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

0,00000

0,00000

0,00000

0,00000

0,00000

1.4

Основ
ное

мероп
риятие

Энергос 
береже 
ние и 

повыше 
ние 

энергет 
ической 
эффект 
ивности 

в
коммун 
альном 
хозяйст 

ве, 
жилищ 

ной 
сфере и 
социаль 

ной 
сфере 

на 
террито 
рии МО 
«Майм 
инский

Всего 11632,335
00

2105,26
300

2105,26
000

2105,26
000 0,00000

Отдел
жили
щно-
комм
уналь
ного

хозяй
ства

Адми
нистр
ации
МО

«Май
МИНСК

ий
район

»

ФБ
(справо

чно)
0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

РБ РА 
(справо 

чно)

9550,0000
0

2000,00
000

2000,00
000

2000,00
000 0,00000

МБ 2082,3350
0

105,263
00

105,260
00

105,260
00 0,00000

Иные
источни

ки
(справо

чно)

0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

0,00000

0,00000

0,00000

0,00000

0,00000



район»

1.5

Основ
ное

мероп
риятие

Развити
е

инфрас
труктур

ы
жилищ

но-
коммун
ального
хозяйст

ва

Отдел
жили
щно-
комм
уналь
ного

хозяй
ства

Адми
нистр
ации
МО

«Май
МИНСК

ий
район

»

Всего 107224,64
971

95508,2
0546

36275,5
9824

32337,0
0000 0,00000 0,00000

ФБ
(справо

чно)

43263,200
00

34578,5
0000

3704,25
000 0,00000 0,00000 0,00000

РБ РА 
(справо 

чно)

59990,002
94

58715,4
1065

32374,4
1667

32337,0
0000 0,00000 0,00000

МБ 3971,4467
7

2214,29
481

196,931
57 0,00000 0,00000 0,00000

Иные
источни

ки
(справо

чно)

0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

1.6

Основ
ное

мероп
риятие

Провед 
ение 

капитал 
ьного 

ремонта 
общего 
имущее 

тва в 
многок 
вартирн 

ых 
домах

Отдел
жили
щно-
КОММ

уналь
НОГО

хозяй
ства

Адми
нистр
ации
МО

«Май
МИНСК

ий
район

»

Всего 3747,3680
0

3847,36
840

1100,00
000

1100,00
000 0,00000 0,00000

ФБ
(справо

чно)
0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

РБ РА 
(справо 

чно)

2610,0000
0

2610,00
000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

МБ 1137,3680
0

1237,36
840

1100,00
000

1100,00
000 0,00000 0,00000

Иные
источни

ки
(справо

чно)

0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

1.7

Основ
ное

мероп
риятие

Улучше
ние

жилищ
ных

условий
отдельн

ых
категор

ий
гражда

н

Управ 
ление 

по 
трудо 
вым и 
социа 
льны 

м
вопро

сам
Адми
нистр
ация
МО

"Май
МИНСК

ий
район

it

Всего 4017,1932
8

2428,27
692

2071,96
677

9694,63
307 0,00000 0,00000

ФБ
(справо

чно)

3625,5169
3

2283,79
444

1948,68
310

9117,80
404 0,00000 0,00000

РБ РА 
(справо 

чно)
190,81668 23,0686

3
19,6836

7
92,0990

3 0,00000 0,00000

МБ 200,85967 121,413
85

103,600
00

484,730
00 0,00000 0,00000

Иные
источни

ки
(справо

чно)

0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

1.8

Основ
ное

мероп
риятие

Сохран 
ение и 

развити 
е

автомоб
ильных
дорог

Отдел
жили
щно-
комм
уналь
ного
хозяй
ства

Адми
нистр

Всего 117107,40
013

70100,5
8540

62466,5
7540

28148,1
0000 0,00000 0,00000

ФБ
(справо

чно)

80807,296
76

35000,0
0000

35000,0
0000 0,00000 0,00000 0,00000

РБ РА 
(справо 

чно)

18777,209
19

8853,53
540

353,535
40 0,00000 0,00000 0,00000

МБ 17522,894
18

26247,0
5000

27113,0
4000

28148,1
0000 0,00000 0,00000



ации
МО Иные

«Май источни
МИНСК ки

ий (справо
район чно)

»

0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

Основ
ное
мероп
риятие

Профил 
актика 

экстрем 
измаи 

террори 
зма на 

террито 
рии 

муници 
пальног 

о
образов 
ания, а 
также 

миними 
зация и 
ликвида 

ция 
последе 
твий их 
проявле 

ний

отдел
жили
щно-
комм
уналь
ного

хозяй
ства

Адми
нистр
ации
МО

«Май
МИНСК

ий
район

»;

управ
ление
образ
овани

я
Адми
нистр
ации
МО

«Май
МИНСК

ий 
район 

»; 
управ 
ление 

по 
трудо 
вым и 
социа 
льны 

м
вопро

сам
Адми
нистр
ация
МО

"Май
МИНСК

ий
район

Всего
ФБ

(справо
чно)

РБ РА 
(справо 

чно)
МБ

Иные
источни

ки
(справо

чно)

5,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

5,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

0,00000

0,00000

0,00000

0,00000

0,00000

1.10

Основ
ное

мероп
рияти

е

Устойч
ивое

развит
ие

систем
ы

предуп
режден

ия

МКУ
«По
дела

м
гоч
С и

ЕДД
С

МО

Всего 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000
ФБ

(справо
чно)

0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

РБ РА 
(справо 

чно)
0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

МБ 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

0,00000

0,00000

0,00000

0,00000



чрезвы «Май
чайны М ИНС

X кий
ситуац райо

ий и и »

ликвид
ации

и х

послед
ствий

Глава муниципального 
«Майминский район»

образования
.В. Птицын

Иные
источни

ки
(справо

чно)

0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000».


