

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ПÖL

от «<u>lв</u>» <u>«влучене</u> 2020 года № <u>вв</u>

с. Майма

О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие системы жизнеобеспечения, жилищного строительства и транспортного комплекса муниципального образования «Майминский район» на 2019-2024 годы», утвержденную постановлением Администрации муниципального образования «Майминский район» от 31 июля 2018 года № 147

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановляю:

- 1. Внести в муниципальную программу муниципального образования «Майминский район» «Развитие системы жизнеобеспечения, жилищного строительства и транспортного комплекса муниципального образования «Майминский район» на 2019-2024 годы», утвержденную постановлением Администрации муниципального образования «Майминский район» от 31 июля 2018 года № 147, следующие изменения:
- а) в позиции «Ресурсное обеспечение программы» раздела I «I. Паспорт муниципальной программы муниципального образования «Майминский район» «Развитие системы жизнеобеспечения, жилищного строительства и транспортного комплекса муниципального образования «Майминский район» на 2019-2024 годы»:
- в абзаце первом цифры «568352,76847» заменить цифрами «602539,77773»;
- в абзаце втором цифры «249256,47184» заменить цифрами «251646,07514»;
- в абзаце четвертом цифры «71770,05500» заменить цифрами «72486,79089»;
- в абзаце пятом цифры «40424,59500» заменить цифрами «41211,88655»;

- в абзаце шестом цифры «8749,40500» заменить цифрами «9634,98086»;
- в абзаце девятом цифры «205016,07932» заменить цифрами «235239,04947»;
- в абзаце одиннадцатом цифры «40791,35818» заменить цифрами «72333,72273»;
- в абзаце двенадцатом цифры «35192,50500» заменить цифрами «34758,68174»;
- в абзаце тринадцатом цифры «35325,29500» заменить цифрами «34439,72386»;
- в абзаце шестнадцатом цифры «114080,21731» заменить цифрами «115654,65312»;
- в абзаце восемнадцатом цифры «28957,27000» заменить цифрами «30531,70581»;
- б) в позиции «Ресурсное обеспечение подпрограммы» пункта 1.1 «1.1. Паспорт подпрограммы муниципальной программы» подраздела 1 «1. Подпрограмма «Развитие жилищно-коммунального хозяйства и транспортного комплекса» раздела V «V. Сведения о подпрограммах муниципальной программы»:
- в абзаце первом цифры «568352,76847» заменить цифрами «602539,77773»;
- в абзаце втором цифры «249256,47184» заменить цифрами «251646,07514»;
- в абзаце четвертом цифры «71770,05500» заменить цифрами «72486,79089»;
- в абзаце пятом цифры «40424,59500» заменить цифрами «41211,88655»;
- в абзаце шестом цифры «8749,40500» заменить цифрами «9634,98086»;
- в абзаце девятом цифры «205016,07932» заменить цифрами «235239,04947»;
- в абзаце одиннадцатом цифры «40791,35818» заменить цифрами «72333,72273»;
- в абзаце двенадцатом цифры «35192,50500» заменить цифрами «34758,68174»;
- в абзаце тринадцатом цифры «35325,29500» заменить цифрами «34439,72386»;
- в абзаце шестнадцатом цифры «114080,21731» заменить цифрами «115654,65312»;
- в абзаце восемнадцатом цифры «28957,27000» заменить цифрами «30531,70581»;
- в) в разделе VIII «VIII. Ресурсное обеспечение муниципальной программы»:
- в абзаце первом цифры «568352,76847» заменить цифрами «602539,77773»;

- в абзаце втором цифры «249256,47184» заменить цифрами «251646,07514»;
- в абзаце четвертом цифры «71770,05500» заменить цифрами «72486,79089»;
- в абзаце пятом цифры «40424,59500» заменить цифрами «41211,88655»;
- в абзаце шестом цифры «8749,40500» заменить цифрами «9634,98086»;
- в абзаце девятом цифры «205016,07932» заменить цифрами «235239,04947»;
- в абзаце одиннадцатом цифры «40791,35818» заменить цифрами «72333,72273»;
- в абзаце двенадцатом цифры «35192,50500» заменить цифрами «34758,68174»;
- в абзаце тринадцатом цифры «35325,29500» заменить цифрами «34439,72386»;
- в абзаце шестнадцатом цифры «114080,21731» заменить цифрами «115654,65312»;
- в абзаце восемнадцатом цифры «28957,27000» заменить цифрами «30531,70581»;

r) приложение №4 «ресурсное обеспечение муниципальной программы» изложить в следующей редакции:

11001	Pariti	1// 115510	, MIII D 1	3 0310243	ощей ре	244111111	•						
«№ n/n	Статус	Наимен ование муници пальной програм мы, подпрог раммы, основно го меропр иятия	Адми нистр атор, соисп олнит ель	Источн ик финанс ировани я	Расходы местного бюджета, тысяч рублей								
					2019 г.	2020 г.	2021 г.	2022 г.	2023 г.	2024 г.			
		Развити е		Всего	247485,36 372	175352, 21943	105189, 39986	74512,7 9472	0,00000	0,00000			
		пальн льства МО	ы знео	ФБ (справо чно)	128312,41 68400	72486,7 9089	41211,8 8655	9634,98 086	0,00000	0,00000			
i			ния, Адми	РБ РА (справо чно)	93706,921 14	72333,7 2273	34758,6 8174	34439,7 2386	0,00000	0,00000			
	Муниц ипальн		ите ация	МБ	25466,025 74	30531,7 0581	29218,8 3157	30438,0 9000	0,00000	0,00000			
	ая програ		Иные источни ки (справо чно)	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000				

					4					
		годы								
			Отдел жили	Всего	247485,36 372	175352, 21943	105189, 39986	74512,7 9472	0,00000	0,00000
		Развити е	щно- комм уналь	ФБ (справо чно)	128312,41 68400	72486,7 9089	41211,8 8655	9634,98 086	0,00000	0,00000
	Подпр	жилищ но- коммун	ного хозяй ства	РБ РА (справо чно)	93706,921 14	72333,7 2273	34758,6 8174	34439,7 2386	0,00000	0,00000
1	ограм ма	ального хозяйст ва и	Адми нистр	МБ	25466,025 74	30531,7 0581	29218,8 3157	30438,0 9000	0,00000	0,00000
		транспо ртного компле кса	ации МО «Май минск ий район »	Иные источни ки (справо чно)	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
			отдел жили щно-	Bcero	0,00000	131,715 75	5,40000	5,40000	0,00000	0,00000
	-		комм уналь ного хозяй	ФБ (справо чно)	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
		Компле ксные меры профил актики правона рушени й на террито мероп рии муници пальног о образов ания «Майм инский район» (Майм инский район» (Майм инский район) (Социа льны м вопросам Адми нистрация мО	ства Адми	РБ РА (справо чно)	0,00000	125,400 00	5,40000	5,40000	0,00000	0,00000
			ации	МБ	0,00000	6,31575	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
1.1	ное - мероп		минск ий район »; управ ление образ овани я Адми нистр ации МО «Май минск ий район »; управ ление по трудо вым и социа льны м вопро сам Адми нистр ация	Иные источни ки (справо чно)	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000

	-		район							
					1206 2776	1220.80	1164.50	1122.40		
			Управ	Bcero	1206,2736	1230,80 450	1164,59 945	1122,40 165	0,00000	0,0000
	}	0.5	ление по трудо	ФБ (справо чно)	616,40315	624,496 45	558,953 45	517,176 82	0,00000	0,0000
		Обеспе чение жильем	вым и социа льны	РБ РА (справо чно)	105,37133	6,30805	5,64600	5,22483	0,00000	0,0000
1.2	Основ ное	молоды х семей	м вопро	МБ	484,49912	600,000 00	600,000 00	600,000 00	0,00000	0,0000
	мероп риятие	и молоды х специал истов	и сам Адми х нистр пециал ация	Иные источни ки (справо чно)	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,0000
	Основ ное мероп	ное н из	Отдел жили	Bcero	2545,1440 0	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,0000
			щно- комм уналь	ФБ (справо чно)	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,0000
			ного хозяй ства	РБ РА (справо чно)	2483,5210	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,0000
1.3			Адми нистр	МБ	61,62300	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,0000
	риятие		ного МО	Иные источни ки (справо чно)	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,0000
		Энергос береже		Всего	11632,335 00	2105,26 300	2105,26 000	2105,26 000	0,00000	0,00000
		ние и повыше ние	Отдел	ФБ (справо чно)	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,0000
		энергет ической эффект	жили щно- комм	РБ РА (справо чно)	9550,0000 0	2000,00	2000,00 000	2000,00	0,00000	0,0000
		ивности в	уналь ного	МБ	2082,3350	105,263 00	105,260 00	105,260 00	0,00000	0,00000
1.4	Основ ное мероп риятие	ное мероп виятие жозяйст Адми нистр жилищ ации ной МО сфере и «Май социаль ной ий сфере район на террито рии МО	Иные источни ки (справо чно)	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,0000	
		«Майм инский								

					6					
		район»								
			Отдел жили	Bcero	107224,64 971	95508, 2 0546	36275,5 9824	32337,0 0000	0,00000	0,00000
		Развити е	щно- комм уналь	ФБ (справо чно)	43263,200 00	34578,5 0000	3704,25 000	0,00000	0,00000	0,00000
	Основ	инфрас труктур ы	ного хозяй ства	РБ РА (справо чно)	59990,002 94	58715,4 1065	32374,4 1667	32337,0 0000	0,00000	0,00000
1.5	ное мероп	жилищ но-	Адми нистр	МБ	3971,4467 7	2214,29 481	196,931 57	0,00000	0,00000	0,00000
	риятие	коммун ального хозяйст ва	ации МО «Май минск ий район »	Иные источни ки (справо чно)	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
-	-		Отдел жили	Bcero	3747,3680 0	3847,36 840	1100,00	1100,00 000	0,00000	0,00000
		ное общего ероп имущес	щно- комм уналь	ФБ (справо чно)	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
Основ ное мероп риятие	1		ного хозяй ства	РБ РА (справо чно)	2 610,0000	2610,00 000	0,00000	0,00000	0,00000	0,0000
	мероп		Адми нистр	МБ	1137,3680	1237,36 840	1100,00 000	1100,00 000	0,00000	0,00000
	pharne		многок вартирн ых	ации МО «Май минск ий район »	Иные источни ки (справо чно)	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
			Управ	Всего	4017,1932 8	2428,27 692	2071,96 677	9694,63 307	0,00000	0,00000
		Улучше	ление по трудо	ФБ (справо чно)	3625,5169 3	2283,79 444	1948,68 310	9117,80 404	0,00000	0,00000
		ние жилищ ных	вым и социа льны	РБ РА (справо чно)	190,81668	23,0686	19,6836 7	92,0990	0,00000	0,0000
1.7	Основ ное	условий отдельн	м вопро	МБ	200,85967	121,413 85	103,600 00	484,730 00	0,00000	0,00000
1.7	мероп риятие	мероп	сам Адми нистр ация МО "Май минск ий район	Иные источни ки (справо чно)	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
		Сохран	Отдел жили	Всего	117107,40 013	70100,5 8540	62466,5 7540	28148,1 0000	0,00000	0,00000
1.8	Основ ное мероп риятие	снов ное ероп ение и развити е е	щно- комм уналь	ФБ (справо чно)	80807,296 76	35000,0 0000	35000,0 0000	0,00000	0,00000	0,00000
1			ного хозяй ства	РБ РА (справо чно)	18777,209 19	8853,53 540	353,535 40	0,00000	0,00000	0,00000
		Zopor	Адми нистр	МБ	17522,894 18	26247,0 5000	27113,0 4000	28148,1 0000	0,00000	0,00000

			ации МО «Май минск ий район »	Иные источни ки (справо чно)	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		
			отдел	Всего	5,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		
			жили щно- комм уналь	ФБ (справо чно)	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		
	:		ного й к сох	РБ РА (справо чно)	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		
	-		Адми	МБ	5,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		
1.9	Основ ное мероп риятие	Профил актика экстрем изма и террори зма на террито рии муници пальног о образов ания, а также миними зация и ликвида ция последс твий их проявле ний	Адми нистр ации МО «Май минск ий район »; управ ление образ овани я Адми нистр ации МО «Май минск ий район и и и да в дение их вле трудо	нистр ации МО «Май минск ий район »; вма и управ ление образ овани я Адми нистр ации мО «Май минск ий район »; управ ление по трудо вым и социа льны м вопро сам Адми нистр ация МО "Май минск ий минск ий район образ овани и по трудо вым и социа льны м вопро сам Адми нистр ация мО "Май минск	офил тика офил тика офил тика офил тика оттрем ма и управ ление образ овани я Адми нистр ации мО «Май минск ий район »; управ ление по трудо вым и социа льны м вопро сам Адми нистр ация мО "Май минск ий район образ овани и трудо вым и социа льны м вопро сам Адми нистр ация мО "Май минск	Иные источни ки (справо чно)	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
		Устойч	МКУ	Всего	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		
1.10	Основ ное мероп	ивое развит ие систем	«По дела м ГОЧ	ФБ (справо чно)	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		
	рияти	ы предуп режден	Си ЕДД С	РБ РА (справо чно)	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		
		ВИ	MO	МБ	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		

	чрезвы чайны х ситуац ий и ликвид ации их послед ствий	«Май минс кий райо н»	Иные источни ки (справо чно)	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000».
--	--	-----------------------------------	--	---------	---------	---------	---------	---------	-----------

Глава муниципального образования «Майминский район»

Дин постаново ми пасто импини

Р.В. Птицын